
8 февраля 2022 г. № 110-ПП

О периодичности проведения
государственной кадастровой
оценки в городе Москве

В целях реализации положений Федерального закона
от 3 июля 2016 г. № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»
Правительство Москвы постановляет:

1. Установить, что очередная государственная кадастровая
оценка в городе Москве проводится через два года с года проведения
последней государственной кадастровой оценки соответствующих видов
объектов недвижимости, если иные сроки проведения государственной
кадастровой оценки не установлены федеральными законами.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по
вопросам экономической политики и имущественно-земельных отношений 
Ефимова В.В. и министра Правительства Москвы, руководителя 
Департамента городского имущества города Москвы Гамана М.Ф.

Мэр Москвы С.С.Собянин


